
Styrets beretning for 2004

Styret har i 2004 bestått av:
Leder: Siri Spjelkavik
Nestleder: Nicholas Morgan
Økonomiansvarlig: Bjørn Henning Grandal
Arrangementsansvarlig: Eysten Weltzien
Sportssjef: Morten Christophersen
Rekrutteringsansvarlig: Inger A. Tiltnes
Kartansvarlig: Per-Kristian Ekeberg
Tur-orientering: Einar Hoff

Andre verv:
Nina Kolberg, Randi Nilstad, Øystein Holo, og Geir Hoff, valgkomite
Nina Kolberg,  draktsalg
Berit Berge, familie/barne-o
Wenche Hultgreen, skolekontakt
Siri Spjelkavik, statistikk/tyrvingpokal
Fam. Spjelkavik, EKT
Henning Spjelkavik, IT
Per Kristian Ekeberg, kartsalg

Andre verv i forbund og kretsen
IOF:
● IT-commission:  Henning Spjelkavik

Norges orienteringsforbund:
● President: Bjørn R. Berntsen
● Medlem av teknisk komite: Henning Spjelkavik
● Medlem av toppidrettskomite: Åge Hadler
● Nestleder i valgkomite: Wenche Hultgreen

Akershus og Oslo orienteringskrets:
● Medlem av rekrutteringsrådet:  Hilde Kokkvoll
● Medlem av teknisk råd: Hasse Bergstrøm
● Medlem av treningsrådet: Henning Spjelkavik

O-gruppa består av en mengde forskjellige utøvere i alle alderstrinn.  En stor
takk til dere alle sammen fordi dere flytter arkiv på kort varsel, arrangerer
både trening og løp, og ikke minst legger ned en stor frivillig innsats i klubben!
Vi har høy aktivitet gjennom året, styrt med stø hånd av Morten
Christophersen, noe han fortjener ros for.



Styrets arbeid og den økonomiske situasjonen:

Styret har i perioden avholdt 6 styremøter, i tillegg til å kommunisere på
trening, løp og per epost.  Det har ikke vært noen spesielle saker utover løpende
drift, som treninger, økonomi og andre saker knyttet til hver enkelt komite.
2004 har sånn sett vært et 'rolig' år, med forberedelser mot arrangementene
vi skal ha i 2005.  Dette gjelder da særlig kartsituasjonen.

Styret  fremlegger er resultatregnskap for 2004 med et underskudd på 
60.805 kroner. Vi har i 2004 nok en gang justert føringen av 
kartregnskapet i forhold til tidligere år. Som i 2003 blir uavsluttede 
prosjekter aktivert i balansen, men styret har i tillegg vedtatt å 
skrive kartbeholdningen ned til en krone.  Avskrivningen kartbeholdning 
beløper seg til 56.031 kroner og forklarer dermed store deler av 
fjorårets underskudd.

O-året i Tyrving, 2004
En kort oppsummering av årets hendelser:

Orienteringsgruppa hadde i 2004 XXX medlemmer.  Året har vært preget
av et høyt aktivitetsnivå blant medlemmene.  Rekruttkomiteen har arrangert
kurs, vært på samlinger og løp med mange deltakere, og en god del har også
fortsatt utover høsten.  Treningstilbudet til resten av gruppen har vært
variert, med alt fra intervalltreninger til påskesamling i England.  Dette har
også gitt gode resultater, som eksempler kan her tas med Ingunn Weltziens tre
sølvmedaljer i NM, Zsuzsas 11. plass på VM-sprint for Romania og 24. plass på
25-manna.  Særlig gleder stafettresultatet på 25-manna fordi det viser hvilket
generelt høyt nivå mange i klubben holder.  Året ble også rundet av med at
Frode Konst satte verdensrekord i antall løp løpt i et år.  Den nye rekorden er
på 143 løp,  gratulerer Frode!

Det har også på kartfronten vært høy aktivitet, turkartet over Bærumsmarka
ble trykket og sluppet for salg på forsommeren.  Salget har gått over all
forventing og har innbrakt omlag 65.000 kroner til Tyrving.  

Neste år skal vi som kjent arrangere KM og uoffisielt NM for veteraner, og
forberedelsene til dette er godt i gang, med synfaring av Risfjellet og Kleivstua.
Barnetilpasset turorientering har for niende gang blitt arrangert og i 2005 blir
det ti-års jubileum for opplegget.  Det er i år gjennomført 11 mindre
løpsarrangementer, med Skolesprinten som største enkeltløp, med 350 elever.
Maxim cup må også nevnes, som har vært et samarbeid mellom Fossum, Asker og
Tyrving.  Løpet ble en suksess og arbeidet med å videreføre konseptet er i gang.

For styret i orienteringsgruppa
Siri Spjelkavik



FLAGGSPRETTEN  2004

Flaggspretten og Tur-O-for Barn  er hovedoppgavene til Tur-O-komiteen.
Komiteen har i 2004 bestått av Einar Hoff, Atie og Odd Tore Saugerud og Berit
Berge. Berit har som vanlig og for 9 ende gang arrangert Tur-o-for barn. Einar
tok over som hovedansvarlig for Flaggspretten etter Atie og Odd Tore.
Sesongåpning var som vanlig på Kalvøya 1. mai. Fremmøtet var rekordstort (ca
500) i det fine sommerlige været.  Budstikka hadde som vanlig, velvillig trykket
kartet over Kalvøya med de 5 første postene i avisen dagen før.

Årets poster.
Vårpostene var også  i år ved Dælivann på Kolsåskartet. Øvrige kart i 2004 var:
Burudvann, Høgbrennåsen (nyutgivelse 2004) og Vestmarka.  Einar hadde
ansvaret for Tyrvings poster, inkl. fjernposter på Vestmarkakartet.

Samarbeide med Askeladden.
Etter initiativ fra Asker SK ble det etablert et samarbeide med Askeladden.
Askeladden kjøpte Tyrvings kart (Vestmarksetra) med inntegnede poster og
brukte dette som et av sine i egen konvolutt. Jan E. Larsen fra Asker hadde
laget oppslag med beskrivelse av kulturhistoriske hendelser og minner, disse ble
hengt opp på flere poster.
Tanken var at vi i kommende år skulle byttelåne kart og poster mot hverandre.
Asker var fornøyde med årets opplegg, men mente at det ville bli for langt å
reise til andre av Flaggsprettens kartområder og trakk seg fra et tilsvarende
opplegg med gjensidig bytte neste år.

Salg og deltagelse.
Årets salg ble det dårligste på flere år og stoppet på bare 547 solgte
konvolutter mot 663 i fjor. Bare 414 ble solgt gjennom de faste forhandlerne,
180 konvolutter kom i retur.  Gjennom klubbene ble det solgt 133 konvolutter,
hvorav Tyrving sto for 93.  Dette ga kr 9300 i provisjon til klubben og må vel
sies å være lett tjente penger.  Flaggsprettkomiteen vil prøve å skjerpe seg til
neste år.  Bedre markedsføring og større salg gjennom klubbene burde bedre
resultatet. 
Jeg gjentar oppfordringen til alle medlemmer om å være med og selge
konvolutter neste år

Økonomi.
Regnskapet for Flaggspretten (De 4 klubbene) viser et lite underskudd med kr
75,-  Den største utgiften er kjøp av kart fra klubbene.  Tyrving  solgte kart
for kr 20 000 til Flaggspretten og for kr 8 000 til Asker. Med provisjonen som
er nevnt over gir dette en inntekt til klubben på kr 37 300,
.
Planer for 2005.



Planene for 2005 vil gå i oppgåtte spor. Det tas sikte på sesongåpning på Kalvøya
1. mai. Vårpostene vil  bli på Tyrvings  kart Tanumskogen.  Tyrvings kart neste år
blir Sollihøgda N, 1:10000 utgaven.  Det blir laget 700 konvolutter til neste år.
  Neste år er Friluftslivets år og i den forbindelse har Flaggspretten søkt om
midler (offentlige) til opplæring i kart og kompass for turgåere på Kalvøya i
forbindelse med sesongåpningen. 
                                                                                                            Einar

TURORIENTERING  FOR  BARN

IL Tyrving har for 9. gang arrangert egen turorientering for barn  i Vestmarka
med 30 poster i området Vestmarksetra – Furuholmen – Gupu og 5 vårposter i
Dæliskogen. Postene har hengt ute fra 1. mai  til 1.november 2004. Det var
åpning og salg på Kalvøya 1. mai med 5 ekstraposter som var offentliggjort i
Budstikka.  Konvolutten kostet i år 100 kroner og inneholdt 3 stk. kart
Vestmarka (1 originalkart og 2 fargekopier) og 2 stk  kart over Dælivann, 3
kart-plastlommer, 3 kontrollkort og informasjon.  Det er i år solgt 347
deltakerkonvolutter. Salgstedene har vært: Stand Kalvøya 1. mai, Stand
Vestmarksetra, Furuholmen, Gupu, Super – G Sandvika storsenter, Bull ski og
kajakk og Verket sport.  Merkeutdelingen var på klubbhuset onsdag 24.
november med stor oppslutning. 
Berit Berge har vært ansvarlig for opplegget.

1996: 126 konvolutter (familier)
1997: 255 konvolutter
1998: 276 konvolutter
1999: 346 konvolutter
2000: 361 konvolutter
2001: 299 konvolutter 
2002: 326 konvolutter
2003: 381 konvolutter
2004: 347 konvolutter

REKRUTTKOMITEEN  2004 har bestått av:
Inger Tiltnes (leder), Eva Mathisen Søvik, Wenche Hultgreen, Anders Asdøl
og Eivind Hoff.

24 nybegynnere og 11barn med litt erfaring har deltatt på kurs  og
treninger på mandager fra 19.april til høstferien fra Tanum skole. Wenche
hadde ansvar for opplegget med god hjelp av Anders og andre Tyrvinger.
Innbydelser ble levert ut på Jong, Tanum, Billingstad og Skui skole.
Meget bra oppmøte gjennom hele sesongen. 



Tre tirsdager i  mai arrangerte vi o-kurs på 2 nivåer for allidrettsgruppa i
Bærums verk på Gullhaug. Dette ble veldig godt mottatt, men få barn møtte
opp på våre tilbud etterpå, vi vil derfor heller lage et helt eget opplegg.
 
AB-alliansens rekruttløp på onsdagene i mai fram til 4. september: Antall
deltakere fra klubben :  15-20 barn på det meste. Marianne Njåstein har
hjulpet nybegynnerne her. I og med at vi har hatt tilbud på mandagene har
nok deltakerantallet på rekruttløpeene gått noe ned i forhold til i fjor.

På Ungdomsløpet i mai fra Emma Hjorth skole deltok ca. 35 nybegynnere og
aktive Tyrvinger. Vellykket med O-moro, småtroll og individuelle løyper i
Tanumskogen.

På O-festivalens parstafett (-12år) hadde vi med 3 par.  Dette var vellykket.
Men det lyktes ikke å få med  flere par enn i fjor.

I august arrangerte vi for 3.gang  2-dagers leir ikke på Sæteren , men på
Grønland i Vestmarka. Over 20 barn var med .  Leiren startet  med
klubbmesterskap og avsluttet  med å løpe  KM ved Tryvann. Flere hadde sin
første erfaring med  ordentlig o-løp der. Meget vellykket helg der
nybegynnere og aktive får muligheten til å bli litt kjent med hverandre. Flere
av ungdommene kom til Grønland og fortalte om o-landsleiren fredag. Eva og
Inger og to mødre var ledere. Sæteren er et hyggeligere sted å være, men
terrenget rundt Grønland er bedre.

15 rekrutter (7 i fjor) deltok på  O-Trolleir  på Fossum og  Rekruttenes
orienteringsdag i Holmenkollen i september.

I september tok vi  initiativet til å bruke Gildesprintens løype på Kalvøya til å
arrangere Sprint-klubbmesterskap samme kveld. Nesten 30 deltakere, men
få rekrutter dessverre. Grønn nisse i vandrepremie til beste herre(Geir H.)
og beste dame (Kari W.Ø.) Kalveglass til  beste D/H-16 (Rannveig og Espen).
Neste år håper vi å gjenta opplegget med stor rekruttdeltakelse.

På ungdomsløpet som Lillomarka arrangerte i september deltok 6
nybegynnere. Vi hadde med 3 stafettlag. Vi burde hatt med flere stafettlag
og mange flere rekrutter.

Sesongen ble avsluttet med nattløp på Kalvøya og pizzaspising på klubbhuset
sammen med de aktive 10-16-åringene i klubben 18.oktober, tilsammen 40
nybegynnere og aktive + mange foreldre. 12 pizza og 2 sjokoladekaker gikk
unna. Vi viste  bilder fra sesongen og delte ut premier. Alle fikk stål-



drikkeflaske fra Budstikka og premier. Tyrvingkrus ble delt ut  til 2
nybegynnere med størst framgang: Marianne Engseth og Jonas Gedde-Dahl.
Rekruttene fikk NOF- deltakermerker i gull, sølv og bronse. 

En fredag  i desember tok vi initiativet til trening med gløgg og pepperkaker.
5 rekrutter og 9 ungdommer møtte. Vi innviet det nye innebandysettet og
hadde innendørs-o-løp.

Foruten innebandysett har vi også kjøpt digitalkamera i år. 

Sportskomiteen

Morten Christophersen - leder
Frode Konst - turansvarlig
Anders Tiltnes - ungdomsansvarlig
Eystein Weltzien - treningsansvarlig
Henning Spjelkavik - stafettansvarlig

Veteran UK - Eivind Hoff (leder)
- Kari Weber Øverøyen

Senior UK - Henning Spjelkavik (leder)
- Christian Holmboe

Ungdoms UK - Anders Tiltnes (leder)
- Rune Berge

Eystein Weltzien - trener for Nicholas Morgan og Audun Weltzien
Wenche Hultgreen - trener for Dagrun Brox
Frode Balchen - trener for Anne Øverøyen

Komiteen har hatt ansvar for den sportslige virksomheten i klubben.  De
viktigste oppgavene har vært:

Planlegging, organisering og gjennomføring av klubbens treningstilbud
(sommer og vinter).
Trening og oppfølging av løpere (primært ungdom, junior og yngre
senior)
Treningssamlinger
Laguttak og reiseopplegg i forbindelse med stafetter
Reiseopplegg og oppfølging i forbindelse med mesterskap
Informere om det sportslige tilbudet (treninger, samlinger, stafetter
etc.)

Vintertrening:
Fellestreninger fra klubbhuset tirsdager (intervaller) og torsdager (langtur /
gate-o + styrke).  Varierende oppmøte med alt fra 3 til 30 personer på trening.



Første halvår har elitegruppa samarbeidet med friidrettsgruppas
mellomdistansegruppa, og deltatt på teknikk treninger der de har fått bra med
løpsteknisk oppfølging.  Ungdommene har ikke hatt noen organisert
vintertrening ettersom de fleste går aktivt langrenn.  I desember har
ungdommene hatt en ungdomstrening.

Sommertrening:
Det har vært tilbud om en o-teknisk klubbtrening i uken (torsdager) hele o-
sesongen utenom sommerferien.  Annenhver uke har disse treningene vært i
samarbeid med Fossum.  I tillegg har alle hatt muligheten til å delta på Askers
treninger på onsdager og OsloCityCup, AB-karuseller og Maxim-Cup en del
tirsdager og onsdager.  Alt disse treningene har det vært informert om på mail
og på Tyrvings nettsider, med hovedvekt på Tyrvings hovedtreninger på
torsdager.  

Ansvaret for å legge opp klubbens hovedtreninger har gått på omgang mellom
foreldre, juniorløpere og seniorløpere.  Det overordnede ansvaret for disse
treningene og ansvaret for å kvalitetssikre oppleggene har Eystein Weltzien
hatt.  Dette har i år fungert bra, og til dels bedre enn det har gjort de siste
årene.  Oppmøtet på klubbtreningene på torsdager har vært noe varierende,
med svakt oppmøte utover høsten.  Det har vært alt fra 7-50 løpere pr. trening.

Intern info:
E-post har vært mye brukt til info om treninger, stafetter, samlinger etc.  Det
meste av viktig info har også blitt lagt ut på Tyrvings hjemmesider.  En del
viktig info har kommet i Tyrving Nytt.  De fleste leser mail og er på nett, og det
er ønskelig at dette skal bli primærkanalene for sportslig info.  Men allikevel
bør en del info også komme i Tyrving Nytt, og kanskje mer enn det som har
vært tilfellet i 2004.  Vi har lykkes bra i å unngå endringer i offentliggjorte
planer, som var et mål etter noen år med stor usikkerhet rundt treninger pga
mange endringer.

Gruppevis sportslig oppsummering

Ungdom (H/D13-16)
I 2004 tok en Tyrving løper nok en gang medalje i Hovedløpet.  Også i år var det
Rannveig Øverøyen (D15) som sørget for det med sølv.  Tyrving stilte med 15
deltakere, som er mer enn vi har hatt på mange år og en økning med seks fra i
fjor.  Fire løpere fra Tyrving kvalifiserte seg for AOOKs lag til
interkretskampen, og flere endte helt i toppen av kretsrankingen.  Tyrving har
stilt godt med ungdomslag i de fleste stafetter gjennom hele sesongen, bla 3
lag i TIOmila (som er klubbrekord) og 5 lag i KM stafett.  I TIOmila ble



dessuten 1.laget nr.46, mens 2.laget kjempet med 1.laget det meste av
stafetten og endte bare noen få plasser bak.

Junior
Etter fem år på rad med gull i junior NM, ble det ingen medalje av edleste valør
i år.  Men det ble til sammen fem medalje, hvorav fire sølv.  Av de tok Ingunn
Weltzien tre (mellom, lang og sprint), mens Anders tok et sølv (natt) og en
bronse (mellom).  Fire løpere fra Tyrving kvalifiserte seg for junior VM i Polen
(Ingunn, Anders, Graham Gristwood og John Fredrickson).  I Norgescupen ble
Anders nr.3 og Ingunn nr.5.  Ingunn har gjennom årets resultater kvalifisert seg
for neste års juniorlandslag. 

Senior
Tyrving stilte to herrelag i TIOmila også i år, uten at noen av de klarte å få
godkjent resultat.  1.laget løp riktignok inn til 40.plass, men ble disket etter å
ha mistet brikken på 4.etappe.  Damene gjennomførte en bra stafett på tross av
at de manglet flere løpere, og ble nr.63.  I Jukola stilte Tyrving som vanlig to
herrelag og i år stilte vi igjen et damelag.  Damene ble nr.101 mens herrene ble
nr.65.  Årets beste stafettresultat for damene ble 6.plass i O-festivalen, mens
de beste resultatene for herrer ble 4.plass i NM (Carl Waaler Kaas, Torbjørn
Sagberg og Audun Weltzien), 7.plass i Vårstafetten og 8.plass i O-festivalen.

På NM ultralang stilte åtte løpere fra Tyrving, og Zsuzsa Fey (nr.5) og Carl
(nr.13) ble best fra Tyrving i hver sin klasse.  I senior NM lang hadde vi åtte
deltagere, med Zsuzsa som vår beste med 6.plass, mens Carl Waaler Kaas var
best av herrene med 13.plass.  På mellomdistansen kvalifiserte Zsuzsa, Anne
Øverøyen, Kristin Øverøyen, Audun, Torbjørn og Christian Holmboe seg for
finalen, og Zsuzsa løp inn til 4.plass i finalen.  På Natt NM ble igjen Zsuzsa (nr.7)
og Carl (nr.8) best fra Tyrving, mens Zsuzsa (nr.12) og Audun (nr.27) ble best på
NM sprint.  I NorgesCupen endte Carl og Zsuzsa på hver sin 9.plass sammenlagt.

I VM var Tyrving representert ved Zsuzsa (Romania) som fikk med seg tre jevnt
gode resultater, med 11.plass (sprint), 18.plass (lang) og 19.plass (mellom) og
Graham som løp sprinten for det britiske landslaget.  I EM var Tyrving
representert ved Zsuzsa og Nicholas Morgan (Great Britain).

I ski-o på NM stafett ble det bronse til Tyrvings damelag, med Zsuzsa på
1.etappe, Tone Ellefsen Lye på 2.etappe og Anne Øverøyen på 3.etappe.

Veteran
Veteranene har også i år satt sitt preg på aktiviteten i Tyrving.  Tyrving har
stilt med mange veteranlag i de store nasjonale stafettene, og veteranene har
bidratt sterkt til gode lag i de to store breddestafettene (15stafetten og
25manna).  



Bredde
I 25manna fikk Tyrving sitt beste resultat noen gang med 24.plass.  Tre lag fra
Tyrvings stilte til start i 25manna mens 5 lag fra Tyrving stilte til start i
15stafetten.

Oppsummering
Sett under ett har 2004 vært en bra sesong med stor aktivitet i alle
aldersgrupper.  Ungdomsgruppa og veterangruppa er bred og sterk som den har
vært i mange år.  På juniorsiden har det i år vært tynt, men med enkelte løpere
som har hevdet seg i norgestoppen.  Det er hyggelig å se at Tyrving nå begynner
å markere seg skikkelig på seniornivå igjen, og i år har seniorene tatt steget opp
i norgestoppen.  Gjennom de store breddestafettene har Tyrving også i år vist
sin bredde.

Mesterskapsresultater sesongen 2004:

Hovedløpet:
D14: Ingrid Berge nr.12, Ida Tiltnes nr.13, Kristin Nørstebø nr.19
H14: Bjørn Thomas Vee nr.35, Anders Engdahl nr.59
D15: Rannveig Weber Øverøyen nr.2 (sølv), Ingrid Skantze nr.18
H15: Espen Weltzien nr.12, Jørgen Mathias Nipen nr.21
D16: Anniken Weber Nielsen nr.27
H16: Harald Berge nr.9, Bjørn Ekeberg nr.23, Eirik Nørstebø nr.64, Truls

Bech Jensen nr.70

NM junior (langdistanse):
D17-18: Ingunn Weltzien nr.2 (sølv)
H19-20: Anders Tiltnes nr.4, Morten Nilstad Pettersen nr.17, Thomas Nipen
nr.32

NM junior (mellomdistanse):
D17-18: Ingunn Weltzien nr.2 (sølv)
H19-20: Anders Tiltnes nr.3 (bronse), Morten Nilstad Pettersen nr.29, Thomas
Nipen nr.33

NM junior (stafett):
H17-20: Tyrving 1.lag (Morten Nilstad Pettersen, Harald Berge, Anders Tiltnes)

nr.10, Tyrving 2.lag (Sverre Haug Lindseth, Bjørn Ekeberg, Eirik
Nørstebø) nr.35

NM sprint:
D17-20: Ingunn Weltzien nr.2 (sølv)
H17-20: Anders Tiltnes nr.4



D21: Zsuzsa Fey nr.12, Dagrun Brox nr.18
H21: Carl Waaler Kaas nr.16, Audun Weltzien nr.27, Geir Hoff nr.30

NM senior (langdistanse):
D21: Zsuzsa Fey nr.6
H21: Carl Waaler Kaas nr.13, Audun Weltzien nr.24, Torbjørn Sagberg nr.33,

Geir Hoff 58, Morten Christophersen nr.59, Frode Balchen nr.62

NM senior (mellomdistanse):
D21: Zsuzsa Fey nr.4, Kristin Weber Øverøyen nr.41, Anne Weber Øverøyen
nr.46
H21: Audun Weltzien nr.24, Christian Holmboe nr.46, Torbjørn Sagberg
nr.53

NM senior (stafett):
D17: Tyrving 1.lag (Ingunn Weltzien, Kristin Weber Øverøyen, Zsuzsa Fey)

nr.10, Tyrving 2.lag (Sunniva Jørgensen, Dagrun Brox, Anne Weber
Øverøyen) nr.25

H17: Tyrving 1.lag (Carl Waaler Kaas, Torbjørn Sagberg, Audun Weltzien)
nr.4, Tyrving 2.lag (Inge Gunnes, Morten Christophersen, Anders
Tiltnes) nr.41, Tyrving 3.lag (Geir Hoff, Christian Holmboe, Frode
Balchen) nr.42, Tyrving 4.lag (Morten Nilstad Pettersen, Henning
Spjelkavik, Frode Konst) nr.53

NM natt:
D17-18: Ingunn Weltzien nr.13
H19-20: Anders Tiltnes nr.2 (sølv)
D21: Zsuzsa Fey nr.7, Dagrun Brox nr.25
H21: Carl Waaler Kaas nr.8, Audun Weltzien nr.10, Geir Hoff nr.25, Frode

Balchen nr.46, Christian Holmboe nr.48, Henning Spjelkavik nr.49,
Frode Konst nr.64

NM ultralang:
D21: Zsuzsa Fey nr.5, Birgit Økern Jensen nr.18, Sunniva Jørgensen nr.26
H21: Carl Waaler Kaas nr.13, Nicholas Morgan nr.21, Audun Weltzien nr.37,

Torbjørn Sagberg nr.39, Morten Christophersen nr.47, Henning
Spjelkavik nr.51

KARTKOMITEEN
Kartkomiteen har i 2004 bestått av Per Kristian Ekeberg som leder og Jo
Wiklund som medlem.

For turkart Bærumsmarka ble rentegning og trykking utført i løpet av vinteren
og kartet ble ferdig i midten av mai. Kartet er laget sammen med Fossum IF og



dekker et område på 135 km2 nord for bebyggelsen. Rentegning ble satt bort til
kartfirma Anders Fossøy. Kartprosjektet ble ledet av Tyrving ved Eystein
Weltzien. Arbeidene som er utført av klubbenes medlemmer er dels betalt
arbeid og dels dugnad. Dugnadsandelen har for Tyrving utgjort kr 125.000 (det
meste ble utført i 2003), og gjort at klubben ikke har hatt netto utgifter på
kartet.

Det er gjort avtale mellom klubbene om utsalgspris, fordeling og salg av kartet.
Utsalgsprisen er kr. 80 pr. kart. Kartbeholdningen ble fordelt likt på Fossum og
Tyrving med 4.500 kart på hver klubb. Likeså ble utsalgsområde delt mellom
klubbene hvor Tyrving har rett til å selge i vestre Bærum/Asker øst og Fossum
i østre Bærum/Oslo vest (Røa-Lilleaker), mens inntekter fra kartsalg utenfor
disse områdene og på serveringssteder i marka fordeles likt mellom klubbene.

I  Tyrvings område blir kartet solgt gjennom lokale sportsforretninger og
bokhandlere som kjøper dem for kr 50. Dette har innbrakt ca kr. 41.000 i 2004.
Kartet er også solgt direkte av Tyrvingmedlemmer til turgåere fra
utfartsparkeringer i noen helger på høsten for ca kr 14.000. Det er også gjort
fremstøt overfor bedrifter og foreninger, direkte og gjennom
bedriftsidrettskretsen, og dette har innbrakt kr. ca kr 7.000. Videre er det
solgt til Tyrvingmedlemmer (kr. 50 pr. kart) for ca kr. 3.100. Til sammen er det
da solgt turkart for ca kr. 65.000 noe som langt overstiger det budsjetterte
(kr. 15.000).

For o-kart Risfjellet er synfaring utført i høst av Eystein Weltzien, dels som
betalt arbeid og dels som dugnad. Området er utvidet mot syd og mot Jordbru i
forhold til dagens kart, og vil dekke ca 13 km2. Kartet utgis i samarbeid med
Bærums Skiklubb som er spillemiddelsøker, og er planlagt utgitt i 2005 og brukt
til KM individuelt.

For o-kart Kleivstua er synfaring av størstedelen av kartet utført i høst av
Eystein Weltzien, dels som betalt arbeid og dels som dugnad. Synfaring av noen
områder vil bli tatt til våren. Eystein har påtatt seg en større andel av
synfaringen enn planlagt, da Ringerike ikke har fått ferdig sin andel. Området
er utvidet mot vest og syd i forhold til dagens Kleivstuakart, og vil dekke ca 16
km2. Kartet utgis i samarbeid med Ringerike o-lag som er spillemiddelsøker, og
er planlagt utgitt i 2005 og brukt til KM stafett og Veteranmesterskap.

For o-kart Jordbru er det sendt inn spillemiddelsøknad for mindre
kostnadskrevende nærmiljøanlegg. I tillegg er det utført konstruksjon i år.
Kartet er planlagt utgitt i 2005 og benyttet til de korteste løypene i KM
individuelt.

For skolekart Borøya og Lommedalen skole er det sendt inn spillemiddelsøknad
for mindre kostnadskrevende nærmiljøanlegg. Synfaring er utført i år av Ingunn



Weltzien og rentegningen av Espen Weltzien, dels som betalt arbeid og dels som
dugnad, mens trykking er planlagt utført i løpet av vinteren 2005 slik at kartene
er klart til våren. Skolekartene er også tildelt midler fra NOF via
Skolekartprosjektet 2004 som har som mål å lære opp unge synfarere og
rentegnere. Eystein Weltzien har vært veileder for skolekartene.

Bruken av klubbens o-kart har vært på ca 5.550 kart til en verdi av ca kr
115.000 medregnet egne aktiviteter. Herav utgjorde salg av o-kart til eksterne
ca 1.560 kart / kr 17.000, salg av turkartet ca 1.170 kart / kr 65.000, egne
arrangementer ca 1.370 kart / kr 12.000, turorientering ca 1.330 kart / kr
19.000 og trening ca 120 kart / kr 2.000.

Kartbeholdningen er på ca 19.000 o-kart (verdi ca kr 53.000) og ca 3.300
turkart (verdi ca kr 132.000) og tilsvarer en samlet verdi på ca kr. 185.000
basert på at de nyeste og mest brukte kartene samt turkartet er bokført med
50 % av full pris, og de eldste og mindre brukte kartene samt skolekart er
bokført med kr 1 pr stk.  Dette er høyere enn før (ca 107.000 i 2003) grunnet
at turkart over Bærumsmarka ble utgitt i 2004, mens verdien av o-kartene er
halvert da det ikke ble utgitt nye o-kart.

ARRANGEMENTSKOMITÉEN 2004

Komitéen har bestått av Eystein Weltzien (leder),  Kjell G. Røkke, Severin
Lindseth (kontaktperson AB-alliansen) og Inge Gunnes.   Det er avholdt et
komitémøte, en befaring og tre planleggingsmøter for arrangementer i 2005.

Arrangement 2004

Ungdomsløpet 8. mai
Samlingsplass:  Emma Hjorth skole.
Kart:  Tanum – Kirkerud 2003 (1:6 000).
Antall deltakere: 232.
Løpsleder:  Eirik Dale.
Løypelegger:  Severin Lindseth.

AB - rekruttløp 19. mai.
Kart:  Kalvøya.
Antall deltakere: 71.
Arrangementsansvarlig:  Don Skantze.

Maxim Cup 26. mai.
Samlingsplass:  Vestmarksetra.
Kart:  Vestmarka 2003 (1:10 000).
Antall deltakere:  174. 
Løpsleder:  Per Øhlckers.



Løypelegger:  Kjell G. Røkke.

AB-karusell 1. juni.
Samlingsplass:  Tranbymyr.
Kart:  Vestmarka 2003.
Antall deltakere: 59.
Løpsleder/løypelegger:  Inge Gunnes.

Skoleløp Berger skole 21. juni og 3. september.
Kart: Kalvøya.
Løypelegger:  Espen Weltzien.

Klubbmesterskapet 12. august.
Kart:  Høgbrennåsen (Bærums Skiklub).
Antall deltakere: 40.
Løpsleder/løypelegger:  Eystein Weltzien.

AB – rekruttløp 1. september.
Samlingsplass:  Tanum skole.
Kart:  Tanum – Kirkerud.
Antall deltakere:  55.
Arrangementsansvarlig:  Geir Hoff.

Skolesprinten 15. september.
Kart:  Kalvøya 1:4 000.
Antall deltakere: 350.
Løpsleder:  Wenche Hultgreen.
Løypelegger:  Espen Weltzien.

Familiestafetten 26. september.
Kart:  Veritasskogen.
Antall lag: 12.
Arrangør:  fam. Tiltnes.

Løp for Norconsult 9.oktober.
Kart:  Sollihøgda Nord.
Antall deltakere: 100.
Løypelegger: Kjell Røkke

Arrangementsutstyr
EKT-utstyr lånes ut fra fam. Spjelkavik.
Klubbtelt til løp er organisert med en ansvarlig familie for hver måned.
Tyngre arrangementsutstyr er lagret på Staver Gård.  Det er i liten grad
benyttet i år. Lettere arrangementsutstyr er lagret i klubbhuset.  Det er i år



kjøpt inn 50 nye treningsskjermer. Det ble søkt spillemidler til supplement av
EKT-utstyr.  Søknaden ble innvilget med kr 9220.

Økonomirapport

Styret  fremlegger er resultatregnskap for 2004 med et underskudd på 
60.805 kroner. Vi har i 2004 nok en gang justert føringen av 
kartregnskapet i forhold til tidligere år. Som i 2003 blir uavsluttede 
prosjekter aktivert i balansen, men styret har i tillegg vedtatt å 
skrive kartbeholdningen ned til en krone.  Avskrivningen kartbeholdning 
beløper seg til 56.031 kroner og forklarer dermed store deler av 
fjorårets underskudd.

Resultatet fra den ordinære virksomheten er etter styrets oppfatning 
tilfredstillende. Vi har hatt en svikt i inntektene i forhold til 
budsjett primært på spilleautomaten på Rykkinnsenteret, men denne 
inntektssvikten er kompensert gjennom stor innsats på dugnadsfronten og 
et imponerende salg av det nye turkartet.

På kostnadssiden er det verdt å merke seg at vi har kostnadsført drøye 
37.000 kroner på arrangementutstyr blant annet i forbindelse med at 
Tyrving skal arrangere NM-veteran og to KM i 2005.
Sportskomteen har brukt noe mer penger en budsjettert. Hovedårsaken er 
en økning i breddeutgiftene fra 90.000 budsjettert til 106.323 og elite 
fra 155.000 budsjettert til 178.389 kroner. Utgifter til samlinger er 
derimot 20.000 kroner lavere enn budsjett.
Det er verdt å merke seg at likviditeten i O-gruppa er meget sterk. Vi 
har pr. utgangen av året likvide midler på 564.155 kroner.

Kart:
Kart er god økonomi for O-gruppa og det nye turkartet har så langt vært 
en stor suksess. I fjor solgte klubben turkart for nesten 65.000 
kroner. Uavsluttede kartprosjekter aktiveres fortsatt i balansen, mens 
styret har av praktiske årsaker vedtatt å nedskrive kartbeholdningen 
til en kroner. Eksternt kartsalg vil dermed i sin helhet bli ført som 
inntekt, mens internt kartbruk ikke vil bli belastet.

Budsjett:
Vi øker rammene for Sportskomiteen også i 2005. Klubben har meget god 
likviditet og det er dessuten verdt å merke  seg at kartprosjektene i 
klubbens regi stort sett har vært  selvfinansierende de seneste årene 
og vi forventer at det vil være tilfelle også i fremtiden.
På inntektssiden har vi budsjettert med 150.000 kroner i 
arrangementinntekter. Tyrving skal arrangere NM-veteran og to 
kretsmesterskap i 2005.



Det store usikkerhetsmomentet på inntektssiden i år er spilleautomaten 
på Rykkinsenteret. Vi er garantert inntekter ut første halvår, men hva 
som skjer i andre halvår er fortsatt uvisst. Vi har derfor budsjettert 
med en inntekt på 70.000 kroner i 2005, som er omtrent halvparten av 
det vi fikk inn på spilleautomaten i 2004.


